П.Пиминов и команда ВЭПП-4
Научная сессия ИЯФ СО РАН
16 марта 2018
П
.П
и
м
и

а
я
се
сс
и
я
И
Я
Ф
,
2
0
1
8
Тип I, А U, В ΔI/I Кол-во
MPS-6-24 ± 6 ± (5÷24) < 10-4 88
MPS-12-24 ± 12 ± (5÷24) < 10-4 211
MPS-12-48 ± 12 ± (10÷48) < 10-4 15
MPS-25-40 ± 25 ± 40 < 10-4 17
MPS-25-80 ± 25 ± 80 < 10-4 10
MPS-25-120 ± 25 ± 120 < 10-4 1
Модернизация слаботочных ИП
П
.П
и